[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________	      	                             №___________
Орёл

О создании конкурсной комиссии для проведения
отбора социально ориентированных некоммерческих организаций
для предоставления субсидий из бюджета города Орла в 2025 году

В целях осуществления муниципальной финансовой поддержки реализации проектов социально ориентированных некоммерческих организаций города Орла, в соответствии с постановлением администрации города Орла от 15.05.2025 № 2667 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета города Орла социально ориентированным некоммерческим организациям», муниципальной программой «Поддержка институтов гражданского общества в муниципальном образовании «Город Орел» в 2024 - 2026 годах», утвержденной постановлением администрации города Орла от 17.11.2023 № 6080, руководствуясь Уставом городского округа город Орел, администрация города Орла постановляет:
1. Создать конкурсную комиссию для проведения отбора социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета города Орла в 2025 году (далее – конкурсная комиссия).
2. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению
к настоящему постановлению.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла
(О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра города Орла С.С. Никулина.

Мэр города Орла								       Ю.Н. Парахин
[bookmark: _GoBack]Приложение                                к постановлению                                           администрации города Орла
                         от «___» ________ 2025 года

Состав конкурсной комиссии для проведения отбора
социально ориентированных некоммерческих организаций
для предоставления субсидий из бюджета города Орла в 2025 году

Никулин Сергей Сергеевич – заместитель Мэра города Орла, председатель комиссии;
Тарарыченкова Оксана Юрьевна – начальник управления по организационной работе, молодежной политике и связям с общественными организациями администрации города Орла, заместитель председателя комиссии;
Гадецкая Елена Олеговна – начальник отдела по молодежной политике и связям с общественными организациями управления по организационной работе, молодежной политике и связям с общественными организациями администрации города Орла, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Гомозов Антон Васильевич – председатель Совета Регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Орловской области (по согласованию);
Иноземцева Татьяна Владимировна – заместитель председателя комитета бухгалтерского учета и отчетности администрации города Орла;
Некрасов Андрей Геннадьевич – руководитель Орловского регионального отделения «Всероссийский студенческий корпус спасателей» (по согласованию);
Павлова Ольга Владиславовна – член Общественной палаты города Орла (по согласованию);
Петрыкин Алексей Геннадьевич – председатель Орловского регионального отделения общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» (по согласованию);
Солоухина Евгения Владиславовна – руководитель общественного движения «Волонтеры культуры Орловской области» (по согласованию);
Шайкина Алла Владимировна – начальник управления социальной поддержки населения, опеки и попечительства администрации города Орла.

                        Начальник управления
по организационной работе, молодежной политике
         и связям с общественными организациями
                   администрации города Орла                            О. Ю. Тарарыченкова
image1.png